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Départ : 16/03 - 15:44:28 84.78 km/h50.954N°402 GOUDCHAUX OscarMeilleur tour : 

Clt N° Pilote Chassis Club Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Interv. Tour

1 402 GOUDCHAUX Oscar FA Kart Bretigny 16.350 16.680 17.924 50.954 6

2 406 LACROIX Hugo KR ANGERVILLE 16.388 16.821 17.976 51.185 0.231 0.231 6

3 422 BARONI Owen Kosmic ANGERVILLE 16.459 16.814 18.004 51.277 0.323 0.092 4

4 404 YOUSSEF Raphael BELTOISE RACING KART 16.423 16.796 18.091 51.310 0.356 0.033 4

5 450 MARIOTTA Livio Kosmic Metropole 16.480 16.807 18.051 51.338 0.384 0.028 7

6 426 PRUDENT Maxime Kosmic Bretigny 16.471 16.815 18.087 51.373 0.419 0.035 7

7 408 DUCA Raphaël ANGERVILLE 16.457 16.884 18.044 51.385 0.431 0.012 7

8 456 GRISEL Antoine Kosmic La Hague 16.581 16.825 17.990 51.396 0.442 0.011 4

9 410 BOURGUIGNON Rayane Kosmic Angerville 16.427 16.858 18.126 51.411 0.457 0.015 5

10 428 GONCALVES Arthur Kosmic Bretigny 16.463 16.817 18.157 51.437 0.483 0.026 7

11 466 GUILLOTEAU  THEO Tonykart SAINT BENOIT 16.509 16.850 18.092 51.451 0.497 0.014 3

12 462 AUMAITRE Mathis FA Kart Rosny 93 16.493 16.860 18.100 51.453 0.499 0.002 7

13 418 DE ARAUJO MASSOT Théo Kosmic Angerville 16.541 16.916 18.007 51.464 0.510 0.011 7

14 454 KUBRYK Matteo Tonykart ANGERVILLE 16.538 16.952 18.048 51.538 0.584 0.074 6

15 430 MISIATU Faheem OTK ANGERVILLE 16.617 16.865 18.146 51.628 0.674 0.090 3

16 460 PETITJEAN-DULONG Gauthier Kosmic Mantes 16.501 16.982 18.332 51.815 0.861 0.187 6

17 424 BOURDILLAT Noé Tonykart CORMEILLES EN VEXIN 16.556 17.208 18.367 52.131 1.177 0.316 4

18 420 ROUX Sacha FA Kart Rosny 93 16.695 17.271 18.348 52.314 1.360 0.183 5

19 452 POTTIER Nathan Kosmic Soisson 17.064 17.339 18.775 53.178 2.224 0.864 4

20 412 ROYANT BONGRAND Liam BirelArt Mantes 18.719 17.828 20.560 57.107 6.153 3.929 1
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Ideal Lap Best Lap Diff.

1 402 16.346 1 402 16.680 1 402 17.912 1 402 GOUDCHAUX Oscar 50.938 50.954 0.016

2 406 16.361 2 456 16.777 2 406 17.940 2 406 LACROIX Hugo 51.109 51.185 0.076

3 422 16.412 3 428 16.789 3 456 17.990 3 422 BARONI Owen 51.230 51.277 0.047

4 404 16.423 4 404 16.796 4 422 18.004 4 408 DUCA Raphaël 51.298 51.385 0.087

5 410 16.427 5 450 16.807 5 418 18.007 5 404 YOUSSEF Raphael 51.299 51.310 0.011

6 428 16.451 6 406 16.808 6 408 18.015 6 410 BOURGUIGNON Rayane 51.325 51.411 0.086

7 408 16.457 7 422 16.814 7 410 18.040 7 450 MARIOTTA Livio 51.338 51.338

8 466 16.462 8 426 16.815 8 454 18.048 8 456 GRISEL Antoine 51.343 51.396 0.053

9 462 16.470 9 408 16.826 9 462 18.049 9 462 AUMAITRE Mathis 51.360 51.453 0.093

10 426 16.471 10 462 16.841 10 450 18.051 10 428 GONCALVES Arthur 51.371 51.437 0.066

11 450 16.480 11 466 16.850 11 466 18.079 11 426 PRUDENT Maxime 51.373 51.373

12 454 16.497 12 410 16.858 12 404 18.080 12 466 GUILLOTEAU  THEO 51.391 51.451 0.060

13 460 16.501 13 430 16.865 13 426 18.087 13 418 DE ARAUJO MASSOT Théo 51.438 51.464 0.026

14 418 16.519 14 418 16.912 14 428 18.131 14 454 KUBRYK Matteo 51.497 51.538 0.041

15 430 16.542 15 460 16.929 15 430 18.146 15 430 MISIATU Faheem 51.553 51.628 0.075

16 424 16.556 16 454 16.952 16 460 18.150 16 460 PETITJEAN-DULONG Gauthier 51.580 51.815 0.235

17 456 16.576 17 424 17.183 17 424 18.325 17 424 BOURDILLAT Noé 52.064 52.131 0.067

18 420 16.695 18 420 17.234 18 420 18.348 18 420 ROUX Sacha 52.277 52.314 0.037

19 452 16.828 19 452 17.339 19 452 18.775 19 452 POTTIER Nathan 52.942 53.178 0.236

20 412 18.152 20 412 17.828 20 412 20.560 20 412 ROYANT BONGRAND Liam 56.540 57.107 0.567
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°402   GOUDCHAUX Oscar

1 17.757 17.156 18.652 53.565

2 16.707 16.868 17.981 51.556

3 16.459 16.813 17.980 51.252

4 16.364 16.781 17.947 51.092

5 16.346 16.712 17.912 50.970

6 16.350 16.680 17.924 50.954

N°404   YOUSSEF Raphael

1 18.253 17.487 18.910 54.650

2 16.735 16.901 18.586 52.222

3 16.642 16.872 18.080 51.594

4 16.423 16.796 18.091 51.310

5 16.440 16.871 18.150 51.461

6 16.467 16.798 18.147 51.412

7 16.429 16.914 18.081 51.424

N°406   LACROIX Hugo

1 18.034 17.239 18.325 53.598

2 16.652 16.851 17.984 51.487

3 16.445 16.808 17.940 51.193

4 16.361 16.892 18.271 51.524

5 16.485 16.905 17.978 51.368

6 16.388 16.821 17.976 51.185

7 16.426 16.852 18.047 51.325

N°408   DUCA Raphaël

1 18.013 17.382 18.843 54.238

2 16.873 17.010 18.408 52.291

3 16.724 16.983 18.015 51.722

4 16.504 16.895 18.050 51.449

5 16.473 16.832 18.088 51.393

6 16.459 16.826 18.119 51.404

7 16.457 16.884 18.044 51.385

N°410   BOURGUIGNON Rayane

1 17.713 17.338 18.393 53.444

2 16.734 16.926 18.161 51.821

3 16.512 16.925 18.151 51.588

4 16.531 16.952 18.040 51.523

5 16.427 16.858 18.126 51.411

6 16.576 16.929 18.092 51.597

7 16.443 16.880 18.117 51.440

N°412   ROYANT BONGRAND Liam

1 18.719 17.828 20.560 57.107

2 18.279 19.870 21.406 59.555

3 18.152 20.519 21.687 1:00.358

4 18.435 20.329 22.132 1:00.896

N°418   DE ARAUJO MASSOT Théo

1 18.651 18.643 18.834 56.128

2 16.960 17.325 18.282 52.567

3 16.799 17.039 18.135 51.973

4 16.591 16.923 18.124 51.638

5 17.117 16.912 18.095 52.124

6 16.519 16.961 18.128 51.608

7 16.541 16.916 18.007 51.464

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°420   ROUX Sacha

1 20.369 20.713 22.944 1:04.026

2 17.693 18.179 20.013 55.885

3 17.134 17.434 18.486 53.054

4 16.781 17.583 18.592 52.956

5 16.695 17.271 18.348 52.314

6 16.850 17.234 18.482 52.566

7 16.859 17.400 18.829 53.088

N°422   BARONI Owen

1 18.119 17.311 18.422 53.852

2 16.696 16.845 18.045 51.586

3 16.414 16.907 18.113 51.434

4 16.459 16.814 18.004 51.277

5 16.492 16.867 18.123 51.482

6 16.412 16.900 18.132 51.444

7 16.486 16.880 18.054 51.420

N°424   BOURDILLAT Noé

1 19.218 18.726 18.745 56.689

2 17.023 17.953 18.446 53.422

3 17.025 17.231 18.419 52.675

4 16.556 17.208 18.367 52.131

5 16.882 17.326 18.325 52.533

6 17.130 17.183 25.219 59.532

7 17.879 17.286 18.624 53.789

N°426   PRUDENT Maxime

1 17.812 17.281 18.503 53.596

2 16.853 16.913 18.129 51.895

3 16.753 17.130 18.150 52.033

4 16.578 16.841 18.163 51.582

5 16.595 17.004 18.248 51.847

6 16.597 16.848 18.111 51.556

7 16.471 16.815 18.087 51.373

N°428   GONCALVES Arthur

1 17.636 17.350 18.498 53.484

2 16.681 16.917 18.131 51.729

3 16.476 16.849 18.452 51.777

4 16.625 16.824 18.217 51.666

5 16.466 17.073 18.144 51.683

6 16.451 16.789 18.768 52.008

7 16.463 16.817 18.157 51.437

N°430   MISIATU Faheem

1 18.770 17.389 18.610 54.769

2 16.841 16.963 18.176 51.980

3 16.617 16.865 18.146 51.628

4 16.542 17.302 18.243 52.087

5 16.613 16.926 18.281 51.820

6 17.139 17.020 18.215 52.374

7 16.704 17.034 18.239 51.977

N°450   MARIOTTA Livio

1 18.582 17.591 18.370 54.543

2 16.859 16.904 18.158 51.921

3 16.691 16.848 18.080 51.619

4 16.556 17.297 18.205 52.058

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

5 16.629 16.979 18.150 51.758

6 16.718 16.827 18.071 51.616

7 16.480 16.807 18.051 51.338

N°452   POTTIER Nathan

1 18.519 20.360 19.249 58.128

2 17.331 17.597 18.951 53.879

3 17.060 17.710 18.942 53.712

4 17.064 17.339 18.775 53.178

5 16.828 17.678 19.054 53.560

N°454   KUBRYK Matteo

1 18.406 18.658 18.623 55.687

2 16.835 17.193 18.224 52.252

3 17.013 17.211 18.211 52.435

4 16.626 16.974 18.280 51.880

5 17.199 17.035 18.258 52.492

6 16.538 16.952 18.048 51.538

7 16.497 17.018 18.154 51.669

N°456   GRISEL Antoine

1 17.900 17.261 18.382 53.543

2 16.838 16.903 18.135 51.876

3 16.625 16.804 18.085 51.514

4 16.581 16.825 17.990 51.396

5 16.631 16.788 18.111 51.530

6 16.621 16.817 18.079 51.517

7 16.576 16.777 18.085 51.438

N°460   PETITJEAN-DULONG Gauthier

1 18.500 17.840 18.539 54.879

2 16.997 17.051 18.253 52.301

3 16.860 16.929 18.283 52.072

4 16.681 17.126 18.377 52.184

5 16.727 16.934 18.231 51.892

6 16.501 16.982 18.332 51.815

7 16.646 17.087 18.150 51.883

N°462   AUMAITRE Mathis

1 17.916 17.151 18.396 53.463

2 16.733 16.870 18.131 51.734

3 16.496 16.921 18.085 51.502

4 16.470 17.124 18.452 52.046

5 16.658 16.864 18.049 51.571

6 16.530 16.841 18.111 51.482

7 16.493 16.860 18.100 51.453

N°466   GUILLOTEAU  THEO

1 18.563 17.338 18.482 54.383

2 16.843 17.053 18.203 52.099

3 16.509 16.850 18.092 51.451

4 16.514 17.199 18.079 51.792

5 16.535 16.856 18.079 51.470

6 16.462 16.934 18.091 51.487

7 16.508 16.984 18.132 51.624


